
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/20-04/122-72
URBROJ: 2170/01-15-00-20-50
Rijeka, 21. 12. 2020.

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 54/12) i odredbi Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 
80/14) Gradonačelnik je, 21. prosinca 2020. godine, donio sljedeću 

O D L U K U
o izmjeni Odluke Gradonačelnika

(KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-19-34)

1. Točka 1., podtočki 1.3. Odluke (KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-
19-34) od 16. rujna 2019. godine mijenja se točka 9 tabelarnog prikaza kako slijedi:

Redni 
broj

Katastarska 
općina

Katastarska 
čestica

Gruntovna 
općina

Gruntovna 
čestica

Z.k.ul.
Površina 

služnosti m²
9. Srdoči 2020/6 Zamet Dio 100/7 5891 5,83

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav,
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, 
Branislave Dželajlije, Višnje Mohorovičić
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti
KLASA: 363-01/20-04/83
URBROJ: 2170/01-02-20-20-1

Rijeka, 17.12.2020.g.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje 

Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama izgradnje 
komunalnih vodnih građevina na području grada Rijeke – vodovodni ogranak i 
sanitarni kolektor Turkovo

- izmjena Odluke KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-19-34, 
od 16.09.2019. godine

MATERIJAL IZRADILE:
Branislava Dželajlija
Višnja Mohorovičić

            VODITELJ - RAVNATELJ:       P R O Č E L N I C A:

             Željko Vitas                                                                            Irena Miličević        

:

                                                                                                

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

O b r a z l o ž e n j e

Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-19-34, 
od 16.09.2019. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi 
izgradnje vodnih komunalnih građevina na području grada Rijeke – vodovodni ogranak i sanitarni 
kolektor Turkovo u korist KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu koje u 
naravi čini nerazvrstani cestu, te je sklopljen Ugovor, a sve sukladno izdanoj lokacijskoj dozvoli i 
geodetskom elaboratu - projektu, izrađenom od društva Nekretnine d.o.o. Rijeka broj 47/19.

KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, je podnio zahtjev dana 11. 
prosinca 2020. godine, za sklapanje dodatka osnovnom Ugovoru, obzirom je izmijenjena planirana 
trasa izgradnje, radi čega je došlo do promjene oznake gruntovne čestice gruntovne oznake k.o., 
te z.k.ul.  na nekretnini pod rednim brojem 9. navedene Odluke. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću

ODLUKU
o izmjeni Odluke KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-19-34,

od 16.09.2019. godine

1. Točka 1., podtočki 1.3. Odluke KLASA: 023-01/19-04/106-53, URBROJ: 2170/01-15-00-19-
34, od 16.09.2019. godine mijenja se točka 9 tabelarnog prikaza kako slijedi:

Redni 
broj

Katastarska 
općina

Katastarska 
čestica

Gruntovna 
općina

Gruntovna 
čestica

Z.k.ul
.

Površin
a 

služnost
i m²

9 Srdoči 2020/6 Zamet Dio 100/7 5891 5,83

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke.


	072 50 sanitarni kolektor Turkovo_izmjena
	072 sanitarni kolektor Turkovo_izmjena.doc

	Vodovodni ogranak i sanitarni kolektor Turkovo
	Vodovodni ogranak i sanitarni kolektor Turkovo.doc




